PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 года
№ 3
ст-ца Каневская

Об образовании постоянных комиссий

Совета Каневского сельского поселения Каневского района

третьего созыва и утверждении их персонального состава

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29 августа 2008 г., № 30, п. 7, для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва, Совет Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва  решил:

1.
Образовать следующие постоянные комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва:

1.1.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по бюджету, налогам и сборам;

1.2.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам;

1.3.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению;

1.4.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по торгово-бытовому обслуживанию и обслуживанию населения пассажирскими перевозками;

1.5.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по молодежной политике, массовой физической культуре и досугу, опеке и попечительству;

1.6.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по предупреждению чрезвычайных ситуаций, осуществлению мероприятий ГО, мобилизационной подготовке, охране жизни, здоровья людей;

1.7.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского   района   третьего   созыва  по   вопросам   охраны    правопорядка,
взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества.
  2. Ввести в состав:
2.1.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам:

1)
Карпенко Андрея Григорьевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
            2) Ищенко Любовь Анатольевну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5 ;
            3) Сорокина Александра Владимировича
, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5;
           4)
Пилипенко Евгения Ивановича, депутата Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
           5)
Саяпина Владимира Юрьевича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
           6)  Каин Александра Александровича, депутата пол Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.

2.2.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам:

            1)
Султанову Анну Сергеевну, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6;
            2)
Кривенченко Валерия Григорьевича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
            3)
Бурменко Оксану Петровну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5;
           4)
Заманова Батыра Аманмухаммедовича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1.
2.3.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению:

1)
Коноваленко Светлану Викторовну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
2)
Мишарева Владимира Николаевича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
3)
Кривленко Дмитрия Михайловича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
           4)
Полякову Ирину Петровну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.
2.4.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по торгово-бытовому обслуживанию и обслуживанию населения пассажирскими перевозками:
            1)
Луценко Ивана Александровича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
            2)
Большакова Владимира Александровича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
3)
Борошко Владимира Александровича, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6;
4)
Галаган Екатерину Алексеевну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5.
2.5.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по молодёжной политике, массовой физической культуре и досугу, опеке и попечительству:

            1)
Дубину Дмитрия Васильевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
            2)
Доброславскую Ольгу Александровну, депутата по Станичному  шестимандатному избирательному округу № 5
            3)
Плотникова Михаила Евгеньевича, депутата Калининскому семимандатному избирательному округу № 2

            4)   Щербакова Илью Генадьевича
, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
2.6.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по предупреждению чрезвычайных ситуаций, осуществлению мероприятий ГО, мобилизационной подготовке, охране жизни, здоровья людей:

            1)
Надеина Сергея Ивановича, депутата по Станичному  шестимандатному избирательному округу № 5;
2)
Джатуеву Любовь Михайловну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
            3)
Игнатенко Татьяну Алексеевну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
4)
Лепшееву Ольгу Юрьевну, депутата по депутата Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
5)
Василенко Евгения Викторовича, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6.
2.7.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества:

1)
Бережного Игоря Ивановича, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
            2)
Погорелова Дмитрия Геннадьевича, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
             3)
Кравцову Екатерину Ивановну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
4)
Субботину Наталью Сергеевну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;

            5) Борисова Виталия Викторовича, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.
            3. Избрать председателями постоянных комиссий:
            3.1  По бюджету, налогам и сборам - Карпенко Андрея Григорьевича;

            3.2 По имуществу, землепользованию и жилищным вопросам - Султанову Анну Сергеевну;

            3.3  По коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению - Коноваленко Светлану Викторовну;

            3.4 По торгово-бытовому обслуживанию и обслуживанию населения пассажирскими перевозками - Луценко Ивана Александровича;

            3.5  По молодёжной политике, массовой физической культуре и досугу, опеке и попечительству - Дубину Дмитрия Васильевича;

            3.6 По предупреждению чрезвычайных ситуаций, осуществлению мероприятий ГО, мобилизационной подготовке, охране жизни, здоровья людей-  Надеина Сергея Ивановича;
            3.7 По вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества - Бережного Игоря Ивановича
 4.
Составам постоянных комиссий Совета Каневского сельского поселения Каневского района провести организационные заседания по избранию заместителя председателя и секретаря комиссии.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин